

โครงการก่อสร้างศาลาประชาคมหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่หมวก หมู่ที่ 4 ตำบลสรอย อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลสรอย

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน พ.ศ.2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
6	งานทาสี								
	งานทาสีน้ำพลาสติก	33.00	ตร.ม.	30.00	990.00	30.00	990.00	1,980.00	
	งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา	74.00	ตร.ม.	40.00	2,960.00	35.00	2,590.00	5,550.00	
	รวม 6							<u>7,530.00</u>	
7	งานระบบไฟฟ้า								
	คอมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36วัตต์	3.00	ชุด	300.00	900.00	100.00	300.00	1,200.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้าพร้อมกล่อง	3.00	อัน	34.00	102.00	-	-	102.00	
	เต้ารับ	2.00	อัน	34.00	68.00	-	-	68.00	
	คัทเออร์ ขนาด 60 A	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
	ชุดอุปกรณ์ตัดไฟ	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	15.00	750.00	-	-	750.00	
	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	36.00	เมตร	30.50	1,098.00	-	-	1,098.00	
	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x4 ตร.มม.	53.00	เมตร	35.00	1,855.00	-	-	1,855.00	
	อุปกรณ์ยึดสายไฟฟ้า	1.00	เหมา	500.00	500.00	-	-	500.00	
	ค่าแรงเดินสายไฟฟ้า	1.00	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวม 7							<u>7,923.00</u>	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง (1+2+3+4+5+6+7)							<u>181,871.46</u>	